
 

 
ZARZĄDZENIE NR 134/2011 

Burmistrza Szydłowca z dnia 09.11.2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję z dniem 09.11.2011 roku komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Prace konserwatorskie dwóch rzeźb: św. Zygmunta i Zygmunta 
Karola Radziwiłła z 1 poł. XVII w., znajdujących się na zamku w Szydłowcu” współfinansowanego z dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków przyznanej przez Sejmik Województwa Mazowieckiego, Departament Kultury, Promocji i Turystyki. 
W składzie: 
1. Robert Kamienik                               - Przewodniczący komisji, 

2. Anna Nowocień                                - Członek komisji – sekretarz, 

3. Małgorzata Bernatek                        - Członek komisji, 

4. Justyna Jezierska                             - Członek komisji. 

 
§ 2 

 
Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:  

1. dokonanie oceny ofert pod kątem spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, 
2. nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji, 
3. dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

 
§ 3 

 
Do zadań sekretarza należy w szczególności: 

1. dokonanie oceny dokumentów załączonych do ofert przez wykonawców pod kątem spełnienia 
wymagań formalnych, 

2. sporządzenie protokołu postępowania, 
3. przygotowanie projektów odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania, 
4. dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

§ 4 
 
Do zadań członka komisji, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

1. dokonanie oceny sytuacji wykonawców pod kątem spełnienia wymagań ekonomicznych 
i finansowych, 

2. dokonanie oceny ofert pod kątem rachunkowym, w tym terminów i warunków realizacji umowy, 
gwarancji i płatności, 

3. dokonanie oceny wykonawców pod kątem spełnienia przez nich wymagań formalno – prawnych, 
4. dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

§ 5 
Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji przetargowej. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


